Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

domini uisitare ubi carnis ipsius ac sanguinis
sacramenta celebrantur Tu autem **Lectio Secunda**

Si per ambulare non despicit porticum in qua
ita quondam terrenus quous sapientissimus ad
orationem stare solebat quomodo magis penetralia
cordium nostrorum uisitare et illustrare desiderat si ea
timore sui quod est uicium sapientie habere perspexit

Tu autem **Lectio tertia** **N**eque enim putandum est
quia ea tamen domus in qua orandum uel ad misse
ria celebranda conuenimus templum sit domini
sed et nos ipsi qui in nomine domini conuenimus
multo amplius templum eius sumus cum apertus
dicat **V**os estis templum dei uiui sicut dicit
deus habito in eis et inter illos ambulo Tu

autem **Euangelium** **O**ues mee uocem meam audiunt et ego
domino agnosco eas **Colla** **S**anctificato hoc ieiunio
deus tuorum corda fidelium miserator illustra et
quibus deuotionis prestant affectum pre supplicanti
bus prout benignus audiuit **Sup** **Colla**

Pra nobis omnipotens deus ut benedictionis tue gratia
consequentes tuo semper munere gubernet **P** **Colla**

Largire quod donec fidelibus tuis indulgentiam pla
catus et pacem preter ab omnibus muerent offensis
et secuti tibi mente deseruiat **P** **Colla** **L**euia
nra quod donec que sacris exequimur insatatis et
nos a reatibus nostris semper expediat faciat esse